（ホームページ公表）

加総第 ５５８ 号

令和４年９月２日

関係各位

加美町長 猪 股 洋 文

（ 公 印 省 略 ）

加美町公共施設ＬＥＤ化事業 公募型プロポーザルに係る

審査結果の公表について

加美町公共施設ＬＥＤ化事業公募型プロポーザル選定委員会において、提案書およびプレゼ

ンテーション等の内容を審査した結果、下記のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

なお、審査結果についての異議申し立ておよび内容等の確認については、一切受け付けいた

しませんので、ご理解をお願い申し上げます。

記

優先交渉権者

七十七リース株式会社

仙台市青葉区本町二丁目 15 番 1 号

次点交渉権者

大和リース株式会社仙台支社

 仙台市太白区大野田四丁目 28 番地の 3